

12/9/2016

חברי הראל, שלום!

שלשום, יום ראשון 11/9, היה אירוע חשוב ומכובד ביותר בקיבוצנו. החל משעה 17:00, במתחם של "בית הקשתות" ובהמשך ביום העיון באולם הכנסים, הצטופפו מעל ל-130 אורחים שהגיעו לקחת חלק באירוע זה.

האירוע: טקס הסרת הלוט משלט מורשת, על בית הקשתות בקיבוצנו וערב העיון שדן בפרשת הוצאתו להורג של סרן מאיר טוביאנסקי.



השלט שהוצב באזור בית הקשתות

אירוע ברמה גבוהה ביותר, בו נאמרו דברים קשים וחשובים על בעיית "הרשעות שווא", כדברי שופטת בבית המשפט העליון (בדימוס), דליה דורנר, התנהגות המודיעין ולמידת לקח חלקי בהמשך שנאמרו ע"י דר' אפרים לפיד דובר צה"ל לשעבר, הופעה אמיצה של חשבון נפש ע"י הפצ"ר תת אלוף שרון אפק ועוד תובנות שפרשה זו פותחת לפנינו. כל מי שנכח באירוע, אח"מים וגם חברים מן השורה ציינו את הפתעתם אל מול הנוכחות הרבה של אנשים שבאו "לסגור חשבון" ולדעת יותר, על עוול שנעשה לקצין בצה"ל, סרן מאיר טוביאנסקי.

גולת הכותרת של האירוע הייתה ללא ספק, נוכחות משפחתו של טוביאנסקי באירוע ודברים שסיפר הבן, יעקב בנטוב על אביו.



שני בנים: הבן של מאיר טוביאנסקי ז"ל, יעקב בנטוב, ובנו של דוד קרון ז"ל, שהיה אחד ה"שופטים", יהודה קרון, מכפר מנחם

מעבר לכך, האירוע מעמיד את מתחם בית הקשתות, על המפה של מספר מוסדות, שלבטח יוכלו לסייע לנו במיזם שאנו מתכוונים להוביל בעתיד והצגנו לקיבוץ, לאחרונה. אני מתכוון למועצה האזורית שלנו, שיוצגה באירוע ע"י מ"מ ראש המועצה ומנהל מח' התיירות ובנוסף המועצה לשימור אתרים דרך המנכ"ל מר עמרי שלמון.

היום, יום ג', ה-13/9, זאב ואנוכי נפגשים עם בכירה בחברה להגנת הטבע כדי לברר אפשרויות לשיתוף פעולה עתידי של החברה עם המתחם שלנו ואין ספק שהאירוע של ה-11.9.2016 בהראל, רק "יוסיף נקודות". אני מודה שהיה לי ערב מהנה, למדתי פרק חשוב ועצוב של המורשת שלנו, בארץ הזו. חשוב להשתמש במסר של פרשת הוצאה להורג,



השופטת בדימוס, דליה דורנר, נשיאת מועצת העיתונות, תת אלוף שרון אפק, הפרקליט הצבאי הראשי, וסגן אלוף מ"ל, גדעון מיטשניק

של סרן מאיר טוביאנסקי, לבניית חברה תקינה יותר וחותרת לצדק, עד כמה שניתן.



יעקב בנטוב ותת אלוף שרון אפק

השתתפות חברי הקיבוץ לא הייתה רבה, זאת בלשון המעטה. חבל! אחרון, אחרון חביב, כל הכבוד לגדעון מיטשניק, חוקר ויזם מורשת ולחברנו זאב זמיר, שקיבלו ברכות רבות על יוזמה וארגון האירוע במהלך הערב, ע"י הדוברים, על אף ההימור שלקחו על עצמם, הצליחו בגדול. תודה גדולה לשניהם.

זו רק התחלת הדרך.  
חזקו ואמצו.  
מרקי.

כל הצילומים צולמו באדיבותו של חברינו, הצלם דובי פיינר.